
KW1SP00WG87S

Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

T [— ^ITJTÍTD*^^
I.

Smluvní strany
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

í_ £•__ číslo rok"""" """3{'r"PP \
—-——.—_!„ _i±L____J_ zkr, odo.

ICO:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

Ing. Tomáš Kotyza

70890692
CZ70890692

2. SKI Vítkovice - Bílá z.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO: 70632219
DIČ: CZ70632219

(dále jen „dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.3.2019 objednávku č. 0310/2019/RRC/O, jejímž
předmětem bylo zajištění služeb spojených s pořádáním akce „Den na lyžích v Beskydech
s Moravskoslezským krajem" ve SKI areálu Bílá dne 9. 3. 2019, a to za cenu celkem vč.
DPH 235.950 Kč.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané objednávky považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž

objednatel obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha Objednávka č. 0310/2019/RRC/O.

V Ostravě dne:
28 ,03. 2019

za objednatele

ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Annou Klimšovou

zástupkyní ředitele
vedoucí odboru financi

SKI Vítkovice -Bflá z.s.
Bílá 173 ©

739 15 Staré Hamry
IČ:70632219 DIČ:CZ7063221í



OBJEDNÁVKA č. 0310/2019/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 70632219 DIČ: CZ70632219

SKI Vítkovice - Bílá z.s.

Bílá 173

73915 Staré Hamry

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

služby spojené s pořádáním akce „Den na lyžích v Beskydech s Moravskoslezským krajem™ ve SKI areálu Bílá dne 9. 3. 2019.

Objednávka obsahuje:
1) veřejný závod Rensar série cca 150 závodníků + instruktoři
2) testování lyží Madeja sport
3) služby moderátora, roztažení stanu 5x10 m, občerstveni (polévka, čaj, punč/svařák) pro 200 osob, soutěže pra děti i dospělé,
jízdenky na lanovku pro 150 závodníka (doplatek poloviční ceny), jízdenky na lanovku do soutěže, cvičný slalom pro děti

Cena celkem vč. DPH: 235.950 Kč

Záloha možná.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

09.03.2019
7o7%Pí//ú'?fá

:• 3o

í7^jéP7"^J"(-C/

<D

UPOZORNĚNÍ.

mry

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněn! odpovídajid/áani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termfriu splatnosti této faktury stanoveném oTc objednávky přímo na osobní depozítnlůčet dodavatele vedený u místně přísluSného správce
daně v případě, že: I
a) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH* lako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v Insolvenčním řízeni. ,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penáte a Jiné postihy vyměřené S stanovené správcení daně dodavateli v souvislost) s potenciálně pozdní úhradou
DPH, fj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Ie nebí obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 pism. cj zákona č.159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouc! jiného ústředního správního úřadu, v jehož četě není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 235 950,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na úůet

Číslo výdajového účtu MSK 27-1650676349/0800

Datum: ~ . ;iSKV <R<V,

ředitel krajského úřadu


